
Vzdělávací plán - Pediatrie (praktici) 

Základní kmen pediatrický — v délce 30 měsíců 

Cast I. 

a) povinná odborná praxe v oboru 

pediatrie nebo v oboru praktický lékař pro děti a dorost. 

Krajská 

1. anesteziologie a intenzivní medicína 2 nemocnice 

Tomáše Bati Zlín 

Krajská 

2. chirurgie 2 nemocnice 

Tomáše Bati Zlín 

3. pediatrie 

Je-li školenec zařazen v základním oboru 

a) | alergologie a klinická imunologie, 

b) | dětská a dorostová psychiatrie, 

c) © dětská neurologie, 

d) | endokrinologie a diabetologie, 23 

e) | hematologie a transfuzní lékařství, včetně 

f) — infekční lékařství, účasti Krajská 
g) _ klinická biochemie, děl svacích nemocnice 

vzdělávacíc 29 wes 
ákačská i Tomáše Bati Zlín h) | lékařská genetika, aktivitách 

i) lékařská mikrobiologie nebo uvedených 

j) rehabilitační a fyzikální medicína, v bodu b) 

může 6 měsíců z 23 měsíců povinné praxe v rámci základního pediatrického kmene 

absolvovat na akreditovaném zařízení pro obor alergologie a klinická imunologie nebo 

dětská a dorostová psychiatrie nebo dětská neurologie nebo endokrinologie a 

diabetologie nebo hematologie a transfuzní lékařství nebo infekční lékařství nebo klinická 

biochemie nebo lékařská genetika nebo lékařská mikrobiologie nebo rehabilitační a fyzikální 

medicína. 

: 4. pediatrie — u poskytovatele zdravotních služeb poskytujícího lůžkovou a Krajská 

töltő ambulantní zdravotní péči na dětském oddělení, součástí daného poskytovatele 3 nemocnice 

zdravotních služeb jsou novorozenecká lůžka nebo perinatologická centra. Tomáše Bati Zlín 

5. pediatre — u registrujícího poskytovate i r i Ź , pediat gistrujícího poskytovatele ambulantních zdravotních služeb v oboru 3 Child.Mal.s.r.o. 

nye 
Teoretická část vzdělávacího programu 

Část. 

b) vzdělávací aktivity u pověřených organizací 

1. kurz Lékařská první pomoc 

2. kurz Základy zdravotnické legislativy, etiky a komunikace 



3. kurz Prevence škodlivého užívání návykových látek (NL) a léčba závislostí IPVZ 

4. kurz Radiační ochrana IPVZ 

5. kurz Základy pediatrie IPVZ 

V Praze dne 27. 1. 2025 

podpis ( 

Nezapomeňte doložit smlouvy s následujícími subjekty: 

e Krajská nemocnice Tomáše Bati Zlín 

e IPVZ 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 93CCB86BB5CC8B5FA374CB451A46C1A022F34B2076E1FF9AE0FBD12879076B8B
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo zdravotnictví České republiky,  Palackého náměstí 4,  128 01 Praha 2

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
5.5.2025

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Marková Miluše


		2025-05-05T13:08:44+0000




